. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
ﬁ PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CAMARA / RS
‘ PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2018

EDITAL N° 15/2018 — CLASSIFICAGAO OFICIAL

O MUNICIPIO DE GENERAL CAMARA (RS), pessoa juridica de direito publico, com sede na Rua
General David Canabarro, n°® 120, General Camara (RS), representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Helton
Holz Barreto, no uso de suas atribuicdes, e, por contrato celebrado com a Legalle Concursos e Solugbes
Integradas Ltda., TORNA PUBLICO o presente Edital, informando o que segue:

1. CLASSIFICACAO OFICIAL DO EMPREGO DE AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
1.1. Apods o julgamento dos recursos das notas da prova tedrico-objetiva e prova de titulos, divulga-se esta
classificacéo.

Agente Comunitario de Satde - ESF 01 - Area Urbana

Prova

Lingua Conhecim. Provade = Média

Classificagdo Inscricdo Candidato (a) Portuguesa Atualidades Legislacéo Especificos -Cr)%?:tf\?a Titulos final

1 1036203 ~ Andressa Dos Pascos 4,00 800 | 16,00 27,00 | 5500 | 22,00 | 77,00
Bittencourt

2 1037040  Rafael Azambuija Falleiro 4,00 600 | 1400 3000 & 5400 @ 18,00 72,00

3 1046817 DaianePereiraPachecoDo | o455 | 1500 | 1800 2400 | 60,00 = 7,00 | 67,00
Nascimento

4 1036972  Raquel Da Rosa Da Silva 6,00 800 | 12,00 2400 & 5000 @ 1500 A 65,00

5 1042111  Lauro Costa Dos Santos 8,00 800 | 1600 27,00 @ 5900 | 3,00 @ 62,00

6 1042306  Hellenn Alves Albanus 800 & 10,00 & 14,00 30,00 6200 000 6200

7 1036301 Juliana Fe"ggn‘igso“"e'ra dos ' 400 | 600 | 1200 | 2400 @ 46,00 @ 1500 61,00

1042108 @il S'mO“eA'?;irFare'tas Panichi 655 | 800 | 16,00 @ 3000 & 60,00 | 000 | 60,00

9 1040046  Mayara Duarte De Souza 600 & 10,00 @ 12,00 2700 5500 @000 5500

10 1043554 Marilice Menezes Gaspareto 6,00 8,00 14,00 27,00 55,00 0,00 | 55,00
11 1047842 | Fabiano Osorio Azambuja 6,00 10,00 | 12,00 @ 27,00 55,00 0,00 | 55,00

12 1047629 Tiago Da Silva Albanus 8,00 8,00 14,00 24,00 54,00 0,00 | 54,00
13 1036191 Elisandra Silva Rosa 6,00 8,00 12,00 27,00 53,00 0,00 | 53,00
14 1039961 Daniela Mirian Lucas 8,00 8,00 10,00 27,00 53,00 0,00 | 53,00

15 1048991 | Marina Cardoso Della Nina 6,00 8,00 14,00 | 24,00 52,00 0,00 | 52,00

16 1041181 Dayana Bortolli Da Silva Castro, 6,00 8,00 16,00 | 21,00 51,00 0,00 | 51,00
Maria Carolina Veiga Dos

17 1042246 Santos 6,00 8,00 12,00 24,00 50,00 0,00 | 50,00
18 1046490 Samantha Vieira Araujo 4,00 8,00 14,00 24,00 50,00 0,00 | 50,00
19 1044403 Roberto Conceicao Ferrao 4,00 6,00 12,00 27,00 49,00 0,00 49,00

20 1048562  Gean Luis Scheffer De Aquino 6,00 10,00 12,00 21,00 49,00 0,00 | 49,00
21 1036463 | Caroline Da Silva Dos Santos 4,00 8,00 12,00 24,00 48,00 0,00 | 48,00

22 1049012  Bruna De Andrade Leite 4,00 6,00 | 14,00 24,00 @ 48,00 & 0,00 | 48,00
23 1037383 Alicia Da Rosa Godoy 2,00 8,00 | 10,00 27,00 = 47,00 & 0,00 | 47,00
24 1039942 Crace Ke'gozfaAzamb“Ja 8,00 10,00 | 14,00 1500 & 47,00 @ 0,00 | 47,00
25 1048430 Ana Claudia Antonetti Dorneles 4,00 10,00 | 12,00 = 21,00 | 47,00 & 0,00 | 47,00
26 1039028 Camila De Souza Da Silva 6,00 6,00 | 12,00 21,00 @ 4500 & 0,00 | 4500
27 1040005  Kelem Heitinger Da Silva 4,00 6,00 | 800 @ 2400 @ 42,00 | 0,00 | 42,00
28 1041884 Ana Paula Romanato 8,00 400 | 800 @ 21,00 @ 41,00 @ 0,00 @ 41,00
29 1046458 Angela Luzia Da Silva Terra | 4,00 6,00 | 10,00 21,00 & 41,00 & 0,00 | 41,00
30 1036698 Thais Victoria Vargas 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 0,00 | 40,00
31 1045064 Maristela Joris Freitas 4,00 8,00 | 10,00 18,00 & 40,00 & 0,00 | 40,00

- 1036279 Gustavo Cardoso Osanai 6,00 10,00 | 10,00 = 12,00 & 38,00 & 0,00 | 38,00

; 1038313 ~ Mariane Silva Fazenda 6,00 8,00 | 12,00 9,00 3500 | 0,00 @ 35,00

Dorneles
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Classificagao

Inscri¢céo

1042449  Taise Cristina Reichel Orengo
1041380 | Paulo Mateus Garcia Corassa

1048138
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Candidato (a)

Ricardo Jardim De Paula

Lingua
Portuguesa

6,00
0,00
0,00

Agente Comunitario de Satde - ESF 02 - Area Urbana

Classificagao

© 00 N o a b~ W NP

Ll A =
A w Nk |O

Agente Comunitario de Satde - ESF 03 - Area Rural - 1. Santo Amaro

Classificagcao

AWM P

Inscri¢céo

1041123 |Carmem Lucia Da Silva Martins

1044190
1036198
1048872
1038193
1040042
1045751

1040470

1037489
1046331
1041864
1048819
1044158
1039846
1037789
1047794
1047803

Inscricéo

1045847
1036948
1041477
1048977
1040979

Candidato (a)

Mari Luci Silva Da Cruz
Simone Ferreira De Barros
Brenda Pena Goncalves Pires
Daiane Dotta Garcez Cardoso
Janaina Faleiro Delavald

Marcio Uiliam Lima De Souza

Fabiani Aparecida Santos De
Figueiredo

Juliana Silva dos Santos
Carmem Martins De Souza
Lisiane Da Silva Silveira
Daiane Figueiredo Padilha
Lucas Santos De Freitas
Jessica Pereira
Katia Da Silva Pacheco
Pablo Augusto Pinto Diniz

Rosangela Pinto Diniz

Candidato (a)

Maria Noilda Da Silva Faleiro
Suzete Silveira Da Silveira
Luciani Da Silva Gimenes

Josiane De Oliveira Thiesen

Ana Cristina Alves

Lingua
Portuguesa

6,00
6,00
4,00
8,00
8,00
8,00
10,00

6,00

6,00
6,00
6,00
8,00
6,00
6,00
0,00
0,00
0,00

Lingua
Portuguesa

6,00
6,00
2,00
2,00
0,00

Atualidades Legislacéo

6,00
0,00
0,00

Atualidades Legislacao

10,00
8,00
8,00
8,00
6,00
10,00
10,00

10,00

6,00
8,00
8,00
6,00
10,00
6,00
0,00
0,00
0,00

Atualidades Legislacéo

10,00
8,00
10,00
10,00
0,00

Agente Comunitério de Saude - ESF 03 - Area Rural - 2. Boqueir&o

Classificagcao

N o g b W

Inscricéo

1041614
1039936

1045813
1046041
1045357
1047142

1043957

Candidato (a)

Suziane Beatriz Lucas

Vanessa Palhares De Mello
Pereira

Mylena De Freitas Pimentel
Patricia Soares Martins
Adolfo De Freitas Wiunsch
Adriana Lucas Reis

Sherman Wendel Pereira Da
Cruz

Lingua
Portuguesa

6,00
2,00
6,00
4,00
8,00
8,00

8,00

Atualidades Legislacéo

8,00
8,00

8,00
10,00
6,00
6,00

8,00
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6,00
0,00
0,00

18,00
16,00
14,00
18,00
16,00
10,00
18,00

12,00

14,00
14,00
12,00
8,00
10,00
10,00
0,00
0,00
0,00

12,00
12,00
12,00
10,00
0,00

12,00
12,00

12,00
8,00
12,00
12,00

12,00

Conhecim.
Especificos

9,00
0,00
0,00

Conhecim.
Especificos

27,00
30,00
24,00
30,00
24,00
30,00
21,00

27,00

30,00
24,00
24,00
27,00
18,00
21,00
0,00
0,00
0,00

Conhecim.
Especificos

30,00
27,00
30,00
24,00
0,00

Conhecim.
Especificos

30,00
21,00

24,00
27,00
21,00
21,00

15,00

Prova
Tebrico-
Objetiva

27,00
Ausente

Ausente

Prova
Tebrico-
Objetiva

61,00
60,00
50,00
64,00
54,00
58,00
59,00

55,00

56,00
52,00
50,00
49,00
44,00
43,00
Ausente
Ausente

Ausente

Prova
Tebrico-
Objetiva

58,00
53,00
54,00
46,00
Ausente

Prova
Tebrico-
Objetiva

56,00
43,00

50,00
49,00
47,00
47,00

43,00

Prova de
Titulos

0,00
0,00
0,00

Prova de
Titulos

23,25
18,00
15,00
0,00
7,00
3,00
0,00

3,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Prova de
Titulos

15,00
15,00
0,00
0,00
0,00

Prova de
Titulos

15,00
15,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Média
final

27,00
0,00
0,00

Média
final

84,25
78,00
65,00
64,00
61,00
61,00
59,00

58,00

56,00
52,00
50,00
49,00
44,00
43,00
0,00
0,00
0,00

Média
final

73,00
68,00
54,00
46,00
0,00

Média
final

71,00
58,00

50,00
49,00
47,00
47,00

43,00
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Agente Comunitario de Satude - ESF 03 - Area Rural - 3. Boca da Picada

Prova

Classificagdo Inscricdo Candidato (a) p ol;tiﬂgt:gs a Atualidades Legislacao EC SO pr:::?f(i(l:rgs Tebrico- P.F%Toie h?iic;ila
Objetiva
1 1036825 -etciabe (L;L:ﬁi?tsé Rodrigues ¢ g 8,00 | 16,00 24,00 | 54,00 | 1500 69,00
2 1044349 | Palloma Dos Santos Doria 8,00 6,00 12,00 24,00 50,00 0,00 | 50,00
3 1040936 Luana Da Silva Viana 4,00 6,00 8,00 24,00 42,00 0,00 | 42,00
- 1049123 Mariane Teixeira Machado 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente | 0,00 0,00
Agente Comunitario de Satde - ESF 03 - Area Rural - 4. Passo da Taquara
p q Prova 2.7
Classificagdo Inscricdo Candidato (a) Pol;tlﬂgﬂcilsa Atualidades Legislacédo Ecsopr:er::?z:gs Tedbrico- P.F%\:j?oie '\;lii(:la
Objetiva
1 1045802 Carine Pereira De Paula 6,00 8,00 10,00 15,00 39,00 0,00 | 39,00
2 1046633 Thayna Elana De Brito Faleiro 4,00 6,00 8,00 21,00 39,00 0,00 | 39,00
Agente Comunitario de Salde - ESF 03 - Area Rural - 5. Potreiro
T - x ’ Lingua ) . = Conhecim. Prp_va Provade  Média
Classificagdo Inscrigdo Candidato (a) Portuguesa Atualidades Legislacédo Especificos Teobrico- Titulos final
Objetiva
1 1040628 Narmaglizabete DaSiva |, | g00 | 1200 | 27,00 | 51,00 | 1500 @ 66,00
Azevedo
2 1041658 Cleusa Regina Pereira 6,00 8,00 16,00 27,00 57,00 0,00 | 57,00
3 1047296 | Tatiel Da Silva De Azevedo 8,00 6,00 10,00 24,00 48,00 7,00 | 55,00
4 1039637 | Luiz Felipe Machado Franken 8,00 8,00 10,00 24,00 50,00 0,00 | 50,00
5 1040147 Ricardo Da Rosa Bortoli 6,00 6,00 8,00 18,00 38,00 0,00 | 38,00
Agente Comunitario de Saude - ESF 03 - Area Rural - 6. Volta dos Freitas
T - ’ Lingua ) . = Conhecim. P(oya Provade  Média
Classificagdo Inscrigdo Candidato (a) Portuguesa Atualidades Legislagédo Especificos Teobrico- Titulos final
Objetiva
1 1040855 Mauricio De Vargas Brandao 10,00 8,00 12,00 27,00 57,00 0,00 | 57,00
2 1039973 Micheli Da Rocha Marins 4,00 4,00 10,00 21,00 39,00 15,00 @ 54,00
2. RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos a classificagdo preliminar poder&o consultar o resultado dos
seus recursos na pagina Area do Candidato no endereco eletrnico: <http://legalle.areadocandidato.com.br/>
na opgao “Meus recursos”.

General Camara (RS), 30 de julho de 2018.

HELTON HOLZ BARRETO,
Prefeito Municipal de General Camara/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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