

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS PROCESSO SELETIVO PÚBLICO № 01/2018

EDITAL Nº 15/2018 - CLASSIFICAÇÃO OFICIAL

O MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA (RS), pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua General David Canabarro, nº 120, General Câmara (RS), representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Helton Holz Barreto, no uso de suas atribuições, e, por contrato celebrado com a Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda., TORNA PÚBLICO o presente Edital, informando o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DO EMPREGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1.1. Após o julgamento dos recursos das notas da prova teórico-objetiva e prova de títulos, divulga-se esta classificação.

Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área Urbana

Classificação	Inscrição	Candidato (a)	Língua Portuguesa	Atualidades	Legislação	Conhecim. Específicos	Prova Teórico- Objetiva	Prova de Títulos	Média final
1	1036203	Andressa Dos Pascos Bittencourt	4,00	8,00	16,00	27,00	55,00	22,00	77,00
2	1037040	Rafael Azambuja Falleiro	4,00	6,00	14,00	30,00	54,00	18,00	72,00
3	1046817	Daiane Pereira Pacheco Do Nascimento	8,00	10,00	18,00	24,00	60,00	7,00	67,00
4	1036972	Raquel Da Rosa Da Silva	6,00	8,00	12,00	24,00	50,00	15,00	65,00
5	1042111	Lauro Costa Dos Santos	8,00	8,00	16,00	27,00	59,00	3,00	62,0
6	1042306	Hellenn Alves Albanus	8,00	10,00	14,00	30,00	62,00	0,00	62,0
7	1036391	Juliana Ferrão de Oliveira dos Santos	4,00	6,00	12,00	24,00	46,00	15,00	61,0
8	1042108	Laila Simone De Freitas Panichi Aveira	6,00	8,00	16,00	30,00	60,00	0,00	60,0
9	1040046	Mayara Duarte De Souza	6,00	10,00	12,00	27,00	55,00	0,00	55,0
10	1043554	Marilice Menezes Gaspareto	6,00	8,00	14,00	27,00	55,00	0,00	55,0
11	1047842	Fabiano Osorio Azambuja	6,00	10,00	12,00	27,00	55,00	0,00	55,0
12	1047629	Tiago Da Silva Albanus	8,00	8,00	14,00	24,00	54,00	0,00	54,0
13	1036191	Elisandra Silva Rosa	6,00	8,00	12,00	27,00	53,00	0,00	53,0
14	1039961	Daniela Mirian Lucas	8,00	8,00	10,00	27,00	53,00	0,00	53,0
15	1048991	Marina Cardoso Della Nina	6,00	8,00	14,00	24,00	52,00	0,00	52,0
16	1041181	Dayana Bortolli Da Silva Castro	6,00	8,00	16,00	21,00	51,00	0,00	51,0
17	1042246	Maria Carolina Veiga Dos Santos	6,00	8,00	12,00	24,00	50,00	0,00	50,0
18	1046490	Samantha Vieira Araujo	4,00	8,00	14,00	24,00	50,00	0,00	50,0
19	1044403	Roberto Conceicao Ferrao	4,00	6,00	12,00	27,00	49,00	0,00	49,0
20	1048562	Gean Luis Scheffer De Aquino	6,00	10,00	12,00	21,00	49,00	0,00	49,0
21	1036463	Caroline Da Silva Dos Santos	4,00	8,00	12,00	24,00	48,00	0,00	48,0
22	1049012	Bruna De Andrade Leite	4,00	6,00	14,00	24,00	48,00	0,00	48,0
23	1037383	Alicia Da Rosa Godoy	2,00	8,00	10,00	27,00	47,00	0,00	47,0
24	1039942	Grace Kelly De Azambuja Costa	8,00	10,00	14,00	15,00	47,00	0,00	47,0
25	1048430	Ana Claudia Antonetti Dorneles	4,00	10,00	12,00	21,00	47,00	0,00	47,0
26	1039028	Camila De Souza Da Silva	6,00	6,00	12,00	21,00	45,00	0,00	45,0
27	1040005	Kelem Heitinger Da Silva	4,00	6,00	8,00	24,00	42,00	0,00	42,0
28	1041884	Ana Paula Romanato	8,00	4,00	8,00	21,00	41,00	0,00	41,0
29	1046458	Angela Luzia Da Silva Terra	4,00	6,00	10,00	21,00	41,00	0,00	41,0
30	1036698	Thais Victoria Vargas	4,00	4,00	8,00	24,00	40,00	0,00	40,0
31	1045064	Maristela Joris Freitas	4,00	8,00	10,00	18,00	40,00	0,00	40,0
-	1036279	Gustavo Cardoso Osanai	6,00	10,00	10,00	12,00	38,00	0,00	38,0
-	1038313	Mariane Silva Fazenda Dorneles	6,00	8,00	12,00	9,00	35,00	0,00	35,0



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Classificação	Inscrição	Candidato (a)	Língua Portuguesa	Atualidades	Legislação	Conhecim. Específicos	Prova Teórico- Objetiva	Prova de Títulos	Média final
-	1042449	Taise Cristina Reichel Orengo	6,00	6,00	6,00	9,00	27,00	0,00	27,00
-	1041380	Paulo Mateus Garcia Corassa	0,00	0,00	0,00	0,00	Ausente	0,00	0,00
-	1048138	Ricardo Jardim De Paula	0,00	0,00	0,00	0,00	Ausente	0,00	0,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 - Área Urbana

Classificação	Inscrição	Candidato (a)	Língua Portuguesa	Atualidades	Legislação	Conhecim. Específicos	Prova Teórico- Objetiva	Prova de Títulos	Média final
1	1041123	Carmem Lucia Da Silva Martins	6,00	10,00	18,00	27,00	61,00	23,25	84,25
2	1044190	Mari Luci Silva Da Cruz	6,00	8,00	16,00	30,00	60,00	18,00	78,00
3	1036198	Simone Ferreira De Barros	4,00	8,00	14,00	24,00	50,00	15,00	65,00
4	1048872	Brenda Pena Goncalves Pires	8,00	8,00	18,00	30,00	64,00	0,00	64,00
5	1038193	Daiane Dotta Garcez Cardoso	8,00	6,00	16,00	24,00	54,00	7,00	61,00
6	1040042	Janaina Faleiro Delavald	8,00	10,00	10,00	30,00	58,00	3,00	61,00
7	1045751	Marcio Uiliam Lima De Souza	10,00	10,00	18,00	21,00	59,00	0,00	59,00
8	1040470	Fabiani Aparecida Santos De Figueiredo	6,00	10,00	12,00	27,00	55,00	3,00	58,00
9	1037489	Juliana Silva dos Santos	6,00	6,00	14,00	30,00	56,00	0,00	56,00
10	1046331	Carmem Martins De Souza	6,00	8,00	14,00	24,00	52,00	0,00	52,00
11	1041864	Lisiane Da Silva Silveira	6,00	8,00	12,00	24,00	50,00	0,00	50,00
12	1048819	Daiane Figueiredo Padilha	8,00	6,00	8,00	27,00	49,00	0,00	49,00
13	1044158	Lucas Santos De Freitas	6,00	10,00	10,00	18,00	44,00	0,00	44,00
14	1039846	Jessica Pereira	6,00	6,00	10,00	21,00	43,00	0,00	43,00
-	1037789	Katia Da Silva Pacheco	0,00	0,00	0,00	0,00	Ausente	0,00	0,00
-	1047794	Pablo Augusto Pinto Diniz	0,00	0,00	0,00	0,00	Ausente	0,00	0,00
-	1047803	Rosangela Pinto Diniz	0,00	0,00	0,00	0,00	Ausente	0,00	0,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 1. Santo Amaro

Classificação	Inscrição	Candidato (a)	Língua Portuguesa	Atualidades	Legislação	Conhecim. Específicos	Prova Teórico- Objetiva	Prova de Títulos	Média final
1	1045847	Maria Noilda Da Silva Faleiro	6,00	10,00	12,00	30,00	58,00	15,00	73,00
2	1036948	Suzete Silveira Da Silveira	6,00	8,00	12,00	27,00	53,00	15,00	68,00
3	1041477	Luciani Da Silva Gimenes	2,00	10,00	12,00	30,00	54,00	0,00	54,00
4	1048977	Josiane De Oliveira Thiesen	2,00	10,00	10,00	24,00	46,00	0,00	46,00
-	1040979	Ana Cristina Alves	0,00	0,00	0,00	0,00	Ausente	0,00	0,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 2. Boqueirão

Agente Co	gente Comunitario de Saude - ESF 03 - Area Rurai - 2. Boqueirao												
Classificação	Inscrição	Candidato (a)	Língua Portuguesa	Atualidades	Legislação	Conhecim. Específicos	Prova Teórico- Objetiva	Prova de Títulos	Média final				
1	1041614	Suziane Beatriz Lucas	6,00	8,00	12,00	30,00	56,00	15,00	71,00				
2	1039936	Vanessa Palhares De Mello Pereira	2,00	8,00	12,00	21,00	43,00	15,00	58,00				
3	1045813	Mylena De Freitas Pimentel	6,00	8,00	12,00	24,00	50,00	0,00	50,00				
4	1046041	Patricia Soares Martins	4,00	10,00	8,00	27,00	49,00	0,00	49,00				
5	1045357	Adolfo De Freitas Wünsch	8,00	6,00	12,00	21,00	47,00	0,00	47,00				
6	1047142	Adriana Lucas Reis	8,00	6,00	12,00	21,00	47,00	0,00	47,00				
7	1043957	Sherman Wendel Pereira Da Cruz	8,00	8,00	12,00	15,00	43,00	0,00	43,00				



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS PROCESSO SELETIVO PÚBLICO № 01/2018

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 3. Boca da Picada

Classificação	Inscrição	Candidato (a)	Língua Portuguesa	Atualidades	Legislação	Conhecim. Específicos	Prova Teórico- Objetiva	Prova de Títulos	Média final
1	1036825	Leticia De Lurdes Rodrigues Gularte	6,00	8,00	16,00	24,00	54,00	15,00	69,00
2	1044349	Palloma Dos Santos Doria	8,00	6,00	12,00	24,00	50,00	0,00	50,00
3	1040936	Luana Da Silva Viana	4,00	6,00	8,00	24,00	42,00	0,00	42,00
-	1049123	Mariane Teixeira Machado	0,00	0,00	0,00	0,00	Ausente	0,00	0,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 4. Passo da Taquara

Classificação	Inscrição	Candidato (a)	Língua Portuguesa	Atualidades	Legislação	Conhecim. Específicos	Prova Teórico- Objetiva	Prova de Títulos	Média final
1	1045802	Carine Pereira De Paula	6,00	8,00	10,00	15,00	39,00	0,00	39,00
2	1046633	Thayna Elana De Brito Faleiro	4,00	6,00	8,00	21,00	39,00	0,00	39,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 5. Potreiro

Classificação	Inscrição	Candidato (a)	Língua Portuguesa	Atualidades	Legislação	Conhecim. Específicos	Prova Teórico- Objetiva	Prova de Títulos	Média final
1	1040628	Narima Elizabete Da Silva Azevedo	4,00	8,00	12,00	27,00	51,00	15,00	66,00
2	1041658	Cleusa Regina Pereira	6,00	8,00	16,00	27,00	57,00	0,00	57,00
3	1047296	Tatiel Da Silva De Azevedo	8,00	6,00	10,00	24,00	48,00	7,00	55,00
4	1039637	Luiz Felipe Machado Franken	8,00	8,00	10,00	24,00	50,00	0,00	50,00
5	1040147	Ricardo Da Rosa Bortoli	6,00	6,00	8,00	18,00	38,00	0,00	38,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 6. Volta dos Freitas

Classificação	Inscrição	Candidato (a)	Língua Portuguesa	Atualidades	Legislação	Conhecim. Específicos	Prova Teórico- Objetiva	Prova de Títulos	Média final
1	1040855	Mauricio De Vargas Brandao	10,00	8,00	12,00	27,00	57,00	0,00	57,00
2	1039973	Micheli Da Rocha Marins	4,00	4,00	10,00	21,00	39,00	15,00	54,00

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos a classificação preliminar poderão consultar o resultado dos seus recursos na página Área do Candidato no endereço eletrônico: http://legalle.areadocandidato.com.br/ na opção "Meus recursos".

General Câmara (RS), 30 de julho de 2018.

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.